1

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное

профессиональное образовательное

учреждение «Соль-Илецкий

индустриально-

технологический техникум»

Оренбургской области

ПРИКАЗ

30.08.2024 № 21-К

О зачислении студентов на

обучение по программам среднего

профессионального образования на

2024-2025 учебный год

по договорам об оказании платных

образовательных услуг

На основании поданных заявлений и решения приемной комиссии:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить со 02.09.2024 года на 1-й курс очной формы обучения в состав обучающихся по

программе подготовки специалистов среднего звена, по договорам об оказании платных

образовательных услуг:

по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» в группу № 13

 на базе 9 классов ППССЗ

Срок обучения 3 года 10 мес.

№

п/п
ФИО

1.  Андреев Линда

2.  Андрющенко Виктория Сергеевна

3.  Куанышева Гузель Данияровна

4.  Мухитдинов Фарход Харитович

5.  Никонова Софья Витальевна

6.  Очилдиев Билол Шодмонович

7.  Саитова Виолетта Игоревна

8.  Середина Кристина Олеговна

9.  Сизонова Мария Дмитриевна

 2

2. Зачислить со 02.09.2024 года на 1-й курс очной формы обучения в состав обучающихся по

программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих:

по профессии 09.01.03 «Оператор информационных систем и ресурсов» в группу № 10

на базе 9 классов ППКРС

Срок обучения 1 года 10 мес.

№

п/

п

ФИО

1.  Ильин Даниил Сергеевич

2.  Каба Надежда Константиновна

3.  Медведев Владислав Вячиславович

4.  Хотнянский Тимур Бунёдович

5.  Пономарев Илья Ильсурович

6.  Палий Екатерина Витальевна

7.  Каширин Дмитрий Николаевич

8.  Мамбеткереева Улдай Сеиткалиевна

9.  Топоров Евгений Николаевич

10.  Кудрин Александр Евгеньевич

11.  Масло Анастасия Павловна

12.  Тепляков Илья Андреевич

13.  Поболелова Маргарита Андреевна

14.  Хватнева Анастасия Олеговна

15.  Нерущак Матвей Андреевич

16.  Илюшкин Степан Павлович

17.  Иванова Милана Васильевна

18.  Шевченко Иван Валерьевич

19.  Калимов Дамир Тлекбергенович

20.  Ильина Ксения Дмитриевна

21.  Извеков Савелий Вагизович

22.  Конзафаров Ильнур Маратович

23.  Губайдуллаева Нурия Нургалиевна

Директор ГАПОУ «С-И ИТТ»                                                                               Л.З. Малыхина